

Emballage Direct ApS

Jydekrogen 18
2625 Vallensbæk

CVR-nr. 43 19 20 27

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18. juli 2024

Daniel Calder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emballage Direct ApS
Jydekrogen 18
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 43 19 20 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 7. april 2022

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Daniel Calder, direktør

Revisor

AGENDA Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gammeltorv 6
1457 København K

Pengeinstitut

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service med emballeringsprodukter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 4.334.470, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 185.543.

Virksomheden havde et utilfredsstillende år i 2023. I 2024 forventes virksomheden at generere et resultat på t.kr. 0. Moderselskabet har indsendt en støtteerklæring, hvori de angiver fortsat økonomisk støtte frem til 31. december 2024. Moderselskabet har derudover også afgivet en selvskyldnerkaution overfor alt bankmellemværende i selskabet samt givet et tilskud stort t.kr. 4.100 som er ført direkte på egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-889.538	1.182.907
Personaleomkostninger	2	-3.355.530	-5.426.669
Resultat før af- og nedskrivninger		-4.245.068	-4.243.762
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-33.324	-33.324
Resultat før finansielle poster		-4.278.392	-4.277.086
Finansielle indtægter		30.849	0
Finansielle omkostninger		-113.272	-37.050
Resultat før skat		-4.360.815	-4.314.136
Skat af årets resultat	3	26.345	60.986
Årets resultat		-4.334.470	-4.253.150
Overført resultat		-4.334.470	-4.253.150
		-4.334.470	-4.253.150

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.638	124.962
Materielle anlægsaktiver		91.638	124.962
Anlægsaktiver i alt		91.638	124.962
Færdigvarer og handelsvarer		3.872.333	6.440.454
Varebeholdninger		3.872.333	6.440.454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.008.502	5.082.576
Andre tilgodehavender		933.105	703.242
Udskudt skatteaktiv		0	15.916
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	21.247
Tilgodehavender		4.941.607	5.822.981
Likvide beholdninger		710.206	1.055.283
Omsætningsaktiver i alt		9.524.146	13.318.718
Aktiver i alt		9.615.784	13.443.680

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		169.575	169.575
Overført resultat		-24.032	210.437
Egenkapital		185.543	420.012
Modtagne forudbetalinger fra kunder		422.938	194.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.628.546	6.004.505
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.893.369	4.555.694
Anden gæld		1.485.388	2.269.200
Kortfristede gældsforpligtelser		9.430.241	13.023.668
Gældsforpligtelser i alt		9.430.241	13.023.668
Passiver i alt		9.615.784	13.443.680
Drift	1		
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	169.575	210.438	420.013
Årets resultat	0	0	-4.334.470	-4.334.470
Tilskud fra koncern	0	0	4.100.000	4.100.000
Egenkapital 31. december 2023	40.000	169.575	-24.032	185.543

Noter

1 Drift

Virksomheden havde et utilfredsstillende år i 2023. I 2024 forventes virksomheden at generere et resultat på t.kr. 0. Moderselskabet har indsendt en støtteerklæring, hvori de angiver fortsat økonomisk støtte frem til 31. december 2024. Moderselskabet har derudover også afgivet en selvskyldnerkaution overfor alt bankmellemværende i selskabet samt givet et tilskud stort t.kr. 4.100 som er ført direkte på egenkapitalen

2 Personaleomkostninger

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Lønninger	3.225.197	5.381.277
Pensioner	74.009	0
Andre omkostninger til social sikring	56.324	45.392
	<u>3.355.530</u>	<u>5.426.669</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>11</u>

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	0	-15.916
Regulering af udskudt skat tidligere år	15.916	-23.823
Sambeskatningsbidrag	-42.261	-21.247
	<u>-26.345</u>	<u>-60.986</u>

4 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	85.388	266.128
Mellem 1 og 5 år	<u>177.893</u>	<u>66.053</u>
	<u>263.281</u>	<u>332.181</u>
Lejeforpligtelser, husleje	240.000	240.000

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Calder Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en garantiforpligtelse overfor Skattestyrelsen på t.kr. 1.983 via selskabets bank. Garantien er stillet til sikkerhed for offentlige krav vedrørende betaling af skatter og afgifter mv.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Daniel Calder

Navnet returneret af dansk MitID var:

Daniel Calder

Direktør

ID: 562da28a-b75b-4ba9-8b67-54625cb9c8e9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-07-2024 kl.: 08:37:25

Underskrevet med MitID



Zeljko Andjelic

Navnet returneret af dansk MitID var:

Zeljko Andjelic

Revisor

ID: 64de1962-10ef-44c3-bd74-28e32e54e4c5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-07-2024 kl.: 08:50:59

Underskrevet med MitID



Daniel Calder

Navnet returneret af dansk MitID var:

Daniel Calder

Dirigent

ID: 562da28a-b75b-4ba9-8b67-54625cb9c8e9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-07-2024 kl.: 08:54:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 83eca6ttixU251957865

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.